УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«_14 » _января     2021 г.                             №_12-о_
р.п.Большое Мурашкино
Об итогах  проведения муниципального этапа конкурса среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

" Рождественская игрушка"

2020-2021уч. год

        По итогам проведения конкурса «Рождественская игрушка»
     п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить победителями и призерами  следующих участников конкурса:

       Номинация: «Детские работы»
1 место- Сипатова Виталина-  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Росинка»
(воспитатели: Киселева М.В., Данилова Н.А.);
2 место-  Веденеев Алексей  - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ягодка»  (воспитатели: Савкина Д.А., Скворцова М.Г.);
3 место- Горячев Глеб - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Росинка»

(воспитатели: Киселева М.В., Данилова Н.А.).

         Номинация: « Совместная работа  взрослых и детей »

          - «Новогодняя игрушка»

          1 место-  Алюшин Кирилл-  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад «Солнышко» (воспитатели:  Удалова Е.В., Бонтаева Н.Н.);
           2 место- Федорова Арина  - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ягодка»  (воспитатели: Савкина Д.А., Скворцова М.Г.);
           3 место- Журавлева Дарья-  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Советская средняя школа» детский сад «Березка» ( воспитатели: Комлева И.В., Кострова К.П.);
          - «Креативная елка»
1 место- воспитанники старшей группы - филиал муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Кишкинская средняя школа» детский сад «Светлячок» ( воспитатель: Кочуева Е.Н.);

2 место- Сачев Максим- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко»

(воспитатели: Скворцова Н.В., Бонтаева Н.Н.);
3 место- Данилова Анастасия - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Росинка»

(воспитатель: Поршнева Л.Р.).
 «Новогодняя композиция»
1 место- Круглова Дарья- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко»

(воспитатели: Севаськова С.М., Сачева Н.В.);
2 место- Савельева Анастасия - филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа» детский сад «Полянка» ( воспитатель: Малова И.М.);

3 место- Федорова Ева-  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Кишкинская средняя школа» детский сад «Теремок» ( воспитатель: Кокоулина А.В.).
«Новогодний сувенир»

1 место  - Морозов Степан- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ягодка»  (воспитатели: Савкина Д.А. и  Скворцова М.Г.);
2 место- Афаринов Лев  - филиал муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Кишкинская средняя школа» детский сад «Светлячок» (воспитатель: Махова Т.В.);
3 место- Шабалкин Константин- филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа» детский сад «Полянка» ( воспитатель Уварова В.Ф.).
2. Наградить  победителей и призёров (1-3 место)  муниципального этапа  конкурса грамотами  управления образования и молодежной политики Большемурашкинского муниципального района.

3. Наградить   участников   дипломами   управления образования и молодежной политики Большемурашкинского муниципального района (Приложение 1).

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Начальник управления

С.Н.Болотов